

Aros Assets ApS
Skolegade 7, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 20 13 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aros Assets ApS Skolegade 7, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 20 13 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Alpha Property A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre, eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -720 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.879 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at generere positive resultater i de kommende år, i forbindelse med salg af ejendomme, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således selskabets fortsatte drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-720.275	1.253.780
2 Personaleomkostninger	-40.379	-86.943
Driftsresultat	-760.654	1.166.837
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	170.587	126.945
Andre finansielle indtægter	221.338	1.287
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.693.420	-1.712.026
Resultat før skat	-2.062.149	-416.957
Skat af årets resultat	183.003	-359.677
Årets resultat	-1.879.146	-776.634
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.879.146	-776.634
Disponeret i alt	-1.879.146	-776.634

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.084.579	15.984.602
Varebeholdninger i alt	<u>3.084.579</u>	<u>15.984.602</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	31.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.470.470	2.432.465
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.132	0
Andre tilgodehavender	2.506.045	260.124
Tilgodehavender i alt	<u>7.105.647</u>	<u>2.724.004</u>
Likvide beholdninger	2.948.958	1.306.315
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.139.184</u>	<u>20.014.921</u>
Aktiver i alt	<u>13.139.184</u>	<u>20.014.921</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-3.931.801	-2.052.655
	Egenkapital i alt	-3.851.801	-1.972.655
Gældsforpligtelser			
	Deposita	79.051	0
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.232.206	6.609.966
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.311.257	6.609.966
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.105
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	644.378	33.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	700.146	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.006	0
	Anden gæld	7.332.198	15.343.380
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.679.728	15.377.610
	Gældsforpligtelser i alt	16.990.985	21.987.576
	Passiver i alt	13.139.184	20.014.921

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer at generere positive resultater i de kommende år, i forbindelse med salg af ejendomme, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer vil stille den fornødne likviditet til rådighed, således selskabets fortsatte drift kan gennemføres med de nuværende kreditfaciliteter. Regnskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	38.061	85.618
Andre omkostninger til social sikring	568	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.750</u>	<u>0</u>
	<u>40.379</u>	<u>86.943</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	767.101	224.456
Andre finansielle omkostninger	<u>926.319</u>	<u>1.487.570</u>
	<u>1.693.420</u>	<u>1.712.026</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>8.232.206</u>	<u>6.609.966</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.